Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 05:50
Link do produktu: https://www.tesam.pl/s0003165-wozek-uniwersalny-przyrzad-do-tulejowania-zawieszenia-hydrauliczny-
p-13695.html
S0003165 - Wózek uniwersalny
przyrząd do tulejowania zawieszenia -
hydrauliczny
Cena brutto 18 935.00 zł
Cena netto 15 394.31 zł
Dostępność Dostępny do 48h
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy S0003165
Kod EAN 5904966418051
Producent Tesam Exp.
Opis produktu
Elementy zestawu:
Szuflada nr.1 (A)
1. Nakrętka z łożyskiem
Śruby ściągaczy:
2. M10 x 1,5 x 260mm - 2Ł / 2N
3. M12 x 1,75 x 260mm - 2Ł / 2N
4. M14 x 2,0 x 260mm - 2Ł / 2N
5. M16 x 2.0 x 260mm - 2Ł / 2N
6. M12 x 1,75 x 260mm - 2ŁŚ / 2N
7. M12 x 1,75 x 260mm - 2ŁŚ / 2N
8. M12 x 1,75 x 260mm - 1ŁŚ / 1NS
9. M10 x 1,5 x 245mm - 2ŁŚ / 2N
10. M12 x 1,75 x 260mm - 1ŁŚ / 1N
11. M12 x 1,75 x 260mm - 2ŁŚ / 1N
12. M10 x 1,5 x 260mm - 1ŁŚ / 1N
13. M12 x 1,75 x 180mm - 1ŁŚ / 1N
14. M12 x 1,75 x 150mm - 2ŁŚ / 2N
15. M12 x 1,75 x 200mm - 2ŁŚ / 2N
16. M12 x 1,75 x 165mm - 1ŁŚ / 1N
17. M12 x 1,75 x 220mm - 2ŁŚ / 2N
18. M12 x 1,75 x 120mm - 1NF
19. Pobijak ściągacza
20. Nakrętka stożkowa
21. Tulejka prowadząca osiowo
22. Adapter do wprasowani i wyprasowania tulei
Szuflada nr.2 (B)
1. Adapter D26xd18
2. Adapter D28xd20
3. Adapter D30xd22
4. Adapter D32xd24
5. Adapter D34xd26
6. Adapter D36xd28
7. Adapter D38xd30
8. Adapter D40xd32
9. Adapter D42xd34
10. Adapter D58xd50
wygenerowano w programie shopGold
11. Adapter D60xd52
12. Adapter D62xd54
13. Adapter D64xd56
14. Adapter D66xd58
15. Adapter D68xd60
16. Adapter D56xd48
17. Adapter D54xd46
18. Adapter D52xd44
19. Adapter D50xd42
20. Adapter D48xd40
21. Adapter D46xd38
22. Adapter D44xd36
23. Adapter D26xd18
24. Adapter D28xd20
25. Adapter D30xd22
26. Adapter D32xd24
27. Adapter D34xd26
28. Adapter D36xd28
29. Adapter D38xd30
30. Adapter D40xd32
31. Adapter D42xd34
Szuflada nr.3 (C)
1. Adapter D58xd50
2. Adapter D60xd52
3. Adapter D62xd54
4. Adapter D64xd56
5. Adapter D66xd58
6. Adapter D68xd60
7. Adapter D44xd36
8. Adapter D46xd38
9. Adapter D48xd40
10. Adapter D50xd42
11. Adapter D52xd44
12. Adapter D54xd46
13. Adapter D56xd48
Szuflada nr.4 (D)
1 / 2 / 3 / 4 - Adaptery ściągacza tulejek gumowych "pływających" tylnego wahacza Opel Vectra C
5 / 6 / 7 - Adaptery ściągacza tulejek gumowych / pływających tylnego wahacza BMW E36 Opel Vectra
8 / 9 / 10 / 11 - Adaptery ściągacza tulei metalowo gumowej tylnego dolnego wahacza BMW E60, E65
12 / 13 / 14 - Adaptery ściągacza tulejek gumowych pływających tylnego wahacza BMW E38 E39 M5
15 / 16 / 17 / 18 / 19 - Adaptery ściągacza tulei metalowo gumowej tylnego zawieszenia BMW F11 520d
Szuflada nr.5 (E)
1 / 2 / 3 - Adaptery ściągacza tulejek plastikowych przedniego wahacza zwykłej jak i po modyfikacji tulei (wzmacnianej) Skoda
Fabia VW Polo
4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 - Adaptery ściągacza tulei tylnej osi VW / AUDI / SEAT produkowane po 2004 roku
13 / 14 / 15 / 16 - Adaptery ściągacza tulejek gumowo-metalowych tylnej belki VW Golf III
17 / 18 / 19 - Adaptery ściągacza tulei wahacza Audi, Volkswagen, Seat, Skoda
20 / 21 - Adapter ściągacza tulejek tylnej belki VW Golf IV, Bora, Audi A3 Skoda Octavia
Szuflada nr.6 (F)
1 / 2 / 3 / 4 - Adaptery do  ściągacza tulejek gumowych tylnego wahacza Cinquecento Seicento
5 / 6 / 7 - Adaptery do ściągacza tulei Renault Laguna II, Peugeot 207
8 / 9 / 10 - Adaptery do ściągacza tulejek Ford Fiesta, Ka
11 / 12 / 13 - Adaptery ściągacza tulei Fiat Stilo -
14 / 15 - Adaptery ściągacza tulei Renault Clio II / Thalia
16 / 17 / 18 / 19 - Adaptery ściągacza tulei Ford Mondeo
Szuflada nr.7 (G)
Szuflada na narzędzia
Szuflada nr.8 (H)
1. Konstrukcja prasy / ramiak
2. Adapter prasy większy
3. Adapter prasy mniejszy
wygenerowano w programie shopGold
4. Adapter prasy długi
5. Adapter prowadzący M10 x 1,5
6. Adapter prowadzący M12 x 1,75
7. Adapter prowadzący M14 x 2,0
8. Adapter prowadzący M16 x 2,0
9. Pompa hydrauliczna z regulacją wysokości położenia 10T
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold